ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:             /UBND-KGVX

V/v tiếp nhận xe lăn tặng cho người

khuyết tật của tỉnh

        Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2020

/

Kính gửi:  Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi tỉnh

Ngày 12/02/2020, Hội Bảo trợ người khuyết tật và trẻ mồ côi Việt Nam

có Công văn số 27/HBT về việc tạo điều kiện để tiếp nhận xe lăn tặng cho

người khuyết tật; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ em mồ côi tỉnh tiếp nhận xe lăn từ

Hội Bảo trợ người khuyết tật và trẻ em mồ côi Việt Nam để tổ chức trao, tặng

cho người khuyết tật của tỉnh; xây dựng dự toán kinh phí phục vụ cho công

tác tiếp nhận, trao tặng gửi Sở Tài chính thẩm định, trình Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét, hỗ trợ cho Hội tổ chức thực hiện.

(Kèm theo Công văn số 27/HBT ngày 12/02/2020 của Hội Bảo trợ người

khuyết tật và trẻ mồ côi Việt Nam)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- Sở Tài chính;

- VP UBND tỉnh: + LĐVP, TKCT, KT, TH;

                             + Lưu: VT, KGVX(N).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-02-13T17:39:53+0700

		2020-02-14T08:15:46+0700

		2020-02-14T08:15:58+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T08:16:22+0700